桂贸促函〔2019〕289号

广西贸促会关于邀请参加“一带一路”西部陆海新通道沿线13省区市贸易

投资洽谈会的函
自治区商务厅：

为深入贯彻落实习近平总书记赋予广西“三大定位”新使命要求，充分发挥西部陆海新通道在推进区域合作中的积极作用，带动西部地区在交通、物流、商贸、产业等方面的深度融合，推动我区与西部陆海新通道沿线13个省区市在交通、物流、产能等方面的交流合作，第16届中国—东盟商务与投资峰会拟于9月22日上午，举办“一带一路”西部陆海新通道沿线13省区市贸易投资洽谈会，诚邀贵厅一名领导出席，并就解读中国（广西） 自由贸易试验区议题进行15分钟演讲。请于9月6日前，将出席人员名单发送至我会。望予以支持为盼。

专此致函。

附件：1.“一带一路”西部陆海新通道沿线13省区市贸易投资洽谈会工作方案。

      2.参会回执

                            广西贸促会

                          2019年9月3日

（联系人：唐安，电话：0771-5772830/13878814056）

附件1
“一带一路”西部陆海新通道沿线13省区市贸易投资洽谈会工作方案
主    题：建设新通道  谋划新发展
时    间：2019年9月22日  09:00-11:30

地    点：广西南宁市荔园维景国际大酒店B2层大宴会

厅1、2号厅

主办单位：中国贸促会贸易投资促进部
承办单位：广西贸促会
主 持 人：

冯耀祥    中国贸促会贸易投资促进部部长

议    程：
	09:00-09:05    中国贸促会副会长陈洲致辞

	09:05-09:10
	  自治区政府领导致辞

	09:10-09:15
	签署“一带一路”西部陆海新通道沿线13省区市贸易投资合作行动计划

	09:15-09:50
09:50-10:30

10:30-11:30

11:30-12:00
12:00
	主旨演讲：

1.解读《西部陆海新通道总体规划》

演讲嘉宾：中国集装箱行业协会副会长 国家多式联运专家组成员李牧原
2.解读中国（广西） 自由贸易试验区

演讲嘉宾：自治区商务厅一名领导
13个省区市贸促系统代表自由发言
北海、防城港、钦州港口介绍，东兴、

凭祥、龙邦口岸介绍

企业对接洽谈

洽谈会结束

议题：

紧紧围绕“一带一路”倡议和西部陆海新通道总体规划，探讨构建西部陆海新通道13省区市工商界合作机制，进一步创新和完善制度体系，探索共同发展路径，促进要素自由流动、资源高效配置和市场深度融合，助力“一带一路”西部陆海新通道建设工作向更高质量发展。
听众构成（约200人）：

1.中国贸促会领导及随员，3人

2.自治区政府领导及随员，4人

3.沿线13省区市（西藏、新疆、青海、甘肃、陕西、宁夏、内蒙古、四川、重庆、云南、贵州、海南、广西等省区市贸促会）贸促会负责人及工作人员，30人

4.沿线13省区市（西藏、新疆、青海、甘肃、陕西、宁夏、内蒙古、四川、重庆、云南、贵州、海南、广西等省区市贸促会）生产、物流、贸易企业，约80人

5.广西钦州、北海、防城港三地港口，东兴、凭祥、龙邦三地口岸，中国东兴—越南芒街跨境经济合作区、广西凭祥综合保税区等负责人及企业，约80人

6. 媒体记者：10人
附件3
参会回执

	单位名称（公章）

	参会嘉宾

	姓名
	职务
	联系电话

	联系人

	联系电话

	备 注

一、提交方式：请于2019年9月6日午17:00之前，请将填写好的参会回执并加盖单位公章发至邮箱：401916266@qq.com。同时，请登录中国-东盟商务与投资峰会官网（http://www.cabis.gov.cn/）进行网上注册，以便办理相关证件，备注栏注明“西部陆海新通道沿线13省区市贸易投资合作洽谈会”。

二、 联系人: 唐  安，电话：0771-5772830/13878814056

[image: image1.png]

公开属性：主动公开
广西贸促会办公室                        2019年9月3日印发
- 6 -